discordia intcrim inter communiant et dominum 

ejus emerserit, quindecim dierum inducias habebit 

vendendi allatos cibos vel merces et transferendi 

nummos et alias res suas in securitatem , et etiam 

allatos cibos nisi eos vendere potuerit, nisi [ipse] 

forisfactum fecerit. — Nemo qui communiam jura-

verit , credet vel accommodabit aliquid hostibus 

communie, quamdiu discordia fuerit. Quod si quis 

fecisse comprobatus fuerit, justicia de eo fiet secun-

2014 Pérouse. 1229. 21 juillet. 

Bulla Gregorii IX de matrimonio inter comitem 
Britanniœ et reginam Cypri prohibendo. 

( J . 2 0 9 . — C h a m p a g n e , X I V , n » 5 6 . — O r i g i n a l . ) 

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri episcopo Cenomanensi, salutem et 

apostolicam benedictionem. — A d audientiam nos

tram pervenit quod nobilis vir cornes Britannie 

carissimam in Xpisto filiam reginam Cypri, quarto 

ei consanguinitatis gradu conjunctam, intendit sibi 

matrimonio vel potins illicito contubernio copulare. 

Quia vero hujusmodi morbo melius est occurrere 

quam succurrere, fraternitati tue per apostolica 

scripta mandamus quatinus, si est ita, id fieri 

penitus interdicas, eos per censuram ecclesiasticam, 

appellatione postposita, compescendo. — Datum 

Perusii, xn. kalendas augusti, pontificatus nostri 

anno tertio. 

L e has d e la p i è c e est d é c h i r é . E l l e é t a i t , s u i v a n t t o u t e a p p a 

r e n c e , s c e l l é e d e la b u l l e d e G r é g o i r e I X d é c r i t e d a n s Y Inventaire 

sous l e n ° 6 0 4 7 . 

201o 1229. Lundi, 30 juillet. 

( J . 1 9 6 . — C h a m p a g n e , I V , n " 2 0 . — O r i g i n a l . ) 

Theobaldus, Campania; et Briae cornes palatinus, notum 
facit se Evrardo de Chierrevi, fideli suo, feodum, quod 
Symon frater praefati Evrard i apud Chierrevi et in finagio 
de Chierrevi tenebat, dédisse et concessisse, et in aug-
mentationem dicti f'eodi addidisse centum solidos annui 
redditus in mercato Barri super Sequanam percipiendos, 
de quibus dictus Evrardus devenit homo suus ligius, 
salva ligeitate domini de Chatenay. — u In cujus rei 
testimonium, présentes Jitteras fieri volui sigilli mei muni-
mine roboratas. Actum anno gracie millesimo ducente
simo. vicesimo nono, die lune post octabas Magdalene. » 

T r a c e s d e s ceau p e n d a n t sur l acs d e so i e r o u g e . — V o y e z Vin-

ventaire, n ° 5 7 2 . 

2010 Paris. 1229. Juillet. 

Litterœ Ludovici régis de villa Chableiarum quam 
in pjrotectione sua suscepit.